
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/429/23 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 12.240,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 12.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 12.240,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 12.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów oraz wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - 

dodatek węglowy na 2023 rok o kwotę 12.240,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-

Bruszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/429/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 700,00 0,00 12 240,00 365 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 353 700,00 0,00 12 240,00 365 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
61 200,00 0,00 12 240,00 73 440,00 

bieżące razem: 36 450 395,44 0,00 12 240,00 36 462 635,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 367,14 0,00 0,00 11 367,14 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 881 108,93 0,00 0,00 6 881 108,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 142 493,00 0,00 0,00 2 142 493,00 

Ogółem: 43 331 504,37 0,00 12 240,00 43 343 744,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 153 860,14 0,00 0,00 2 153 860,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8415



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/429/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 353 700,00 353 700,00 293 700,00 1 200,00 292 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 940,00 365 940,00 293 940,00 1 440,00 292 500,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 353 700,00 353 700,00 293 700,00 1 200,00 292 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 940,00 365 940,00 293 940,00 1 440,00 292 500,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 110 085,63 36 213 697,24 26 494 302,05 14 521 469,35 11 972 832,70 6 991 703,05 2 241 325,00 11 367,14 0,00 475 000,00 17 896 388,39 17 896 388,39 3 455 587,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 122 325,63 36 225 937,24 26 494 542,05 14 521 709,35 11 972 832,70 6 991 703,05 2 253 325,00 11 367,14 0,00 475 000,00 17 896 388,39 17 896 388,39 3 455 587,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8415



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/429/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2023 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2023 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan dochodów  

na 2023 rok 

po zmianach 

Plan 

wydatków  

na 2023 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków  

na 2023 rok 

po zmianach Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5   8   

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESAIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

61.200,00 +12.240,00 73.440,00 - - - 

 85395  Pozostał działalność 61.200,00 +12.240,00 73.440,00 - - - 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

61.200,00 +12.240,00 73.440,00 - - - 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
- - - 61.200,00 +12.240,00 73.440,00 

 85395  Pozostał działalność - - - 61.200,00 +12.240,00 73.440,00 

  3110 Świadczenia społeczne - - - 60.000,00 +12.000,00 72.000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- - - 1.010,00 +210,00 1.220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 170,00 +30,00 200,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
- - - 20,00 - 20,00 

Ogółem: 61.200,00 +12.240,00 73.440,00 61.200,00 +12.240,00 73.440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8415


		2023-10-13T11:51:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




